
Universitetskortet 
 
Hur skaffar jag Universitetskortet? 
Kortet hämtar du vid Studentcentrum, Universitetsbiblioteket och Teknisk service på campus Örebro. Du kan också 
hämta det vid Restaurang- och hotellhögskolan - Grytthytte Akademi eller vid Campus Alfred Nobel i Karlskoga. 
 Är du distansstudent eller läser kvällskurs kan du beställa ett universitetskort med följande beställningsformulär.  
 
För att kunna aktivera kortet via studentforum.oru.se måste du vara registrerad på en kurs innevarande termin samt 
ha aktivt studentkonto (aktiveras via account.oru.se). 
 
Kortet ger dig tillgång till tre olika funktioner: 

1.   Passerkort. Vid aktivering får du tillgång till allmänna entrèer och utrymmen vid universitet. Du har även 
tillgång till de datorsalar som hör till den akademi som du läser vid. 
 

2.   Universitetsbiblioteket. Vid aktivering får du bl. a. tillgång till att låna böcker, samt komma åt databaser 
och övriga elektroniska resurser utanför campus. Eventuella reservationer kan du välja att hämta på: 
 
Öppen hylla: du hämtar själv material från öppna hyllor intill receptionen och lånar i utlåningsmaskinen. 
Böckerna sorteras på efternamn. 
 
Stängd hylla: böckerna placeras på hyllor som personalen har tillgång till. Reserverade böcker hämtas i 
receptionen. 
 

3.   Teknisk service. Vid aktivering får du tillgång att låna bandspelare för intervju, digital videokamera, 
digital stillbildskamera, stativ, mikrofoner och annan kringutrustning för video och ljudinspelning. Viss 
utrustning kräver intyg från lärare eller handledare och skall bokas.  

 
Hur aktiverar jag en funktion?  
 
När du loggat in på studentforum.oru.se väljer du fliken ”U-kort”. Välj den funktion du vill aktivera. Klicka i rutan "Jag 
accepterar ansvarsförbindelsen" klicka därefter på knappen aktivera. Du kan endast aktivera en funktion i taget. 
Aktivering av funktionen passerkort är begärd. Du kan använda funktionen inom 10 minuter. 
 
För att uppdatera aktivering: byt till en annan flik i Studentforum och välj sedan på nytt fliken "U-kort". 
 
Om jag har tappat bort mitt kort  
 
Du behöver endast aktivera funktionerna på kortet en gång. Du använder samma kort under hela din studietid. Vid ny 
kursregistrering kommer dina valda funktioner att uppdateras automatiskt. Om du inte registreras på en ny kurs är 
kortet giltigt en månad in på nästkommande termin. 
 
Om du har tappat ditt kort ska du omedelbart spärra de funktioner som var aktiva. Du kan endast spärra en funktion i 
taget. Klicka på knappen "Spärra". Spärrning av vald funktionen är begärd. Funktionen är spärrad inom 10 minuter  
 
För att uppdatera spärrningen: byt till en annan flik i Studentforum och välj sedan på nytt fliken "U-kort"  
 
Hämta därefter ut ett nytt kort vid Studentcentrum, Universitetsbiblioteket eller Teknisk service. Är du distansstudent 
kan du beställa ett nytt universitetskort med följande beställningsformulär.  
 
Om ditt borttappade kort kommer tillrätta så makulera det.  
 
Kontakt  
 
Om du har frågor om ditt universitetskort vänd dig till studentcentrum@oru.se. Fungerar inte ditt kort eller en funktion 
kontakta då u-kort@oru.se.  
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